株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

2024年 3月 29日

  お取引先各位

アイケア社製品 JAN コード変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、一部アイケア社製品の JAN コードが変更となりますので、お知らせいたします。

今回の JANコード変更に伴い、製品に貼付するバーコードの内容も変更されます。

また、在庫の関係により、旧 JAN コード製品と新 JAN コード製品が混在する場合がございます。

予めご了承くださいますようお願いいたします。

今後とも弊社取扱製品に対し変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

 敬具

記

対象製品 ： TA011 アイケア IC100 手持眼圧計

TA031 アイケア IC200 手持眼圧計

変更時期 ： 4月製造販売分より順次

変更内容 ： 下表の通り

以上

 株式会社 エムイーテクニカ

製品 変更前JANコード 変更後JANコード

TA011 6430033850466 6430033850480

TA031 6430033850909 6430033851449